
č. 0128/2017/DAR/OMI 

DDAARROOVVAACCÍÍ  SSMMLLOOUUVVAA    
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi: 

 
 

Město Beroun, IČ: 00233129 
se sídlem 26601 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 
zastoupené: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města             
 (dále jen „dárce“) 
 
a  
 
Městské kulturní centrum Beroun, IČ: 00335371 
se sídlem: 26601 Beroun – Beroun-Centrum, Holandská 118 
zastoupené Mgr. Kateřinou Masopustovou, ředitelkou MKC 
  (dále jen „obdarovaný“) 
 
 
 
 
 

II..  

Předmět smlouvy 
 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému 10 ks venkovních skříněk street galery (dále též 
„předmět daru“), uvedených v čl. II. této smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá do svého 
vlastnictví. 
 

II.  
Předmět daru 

 

Předmětem daru je 10 ks venkovních skříněk street galery, které jsou umístěny:   
  

umístění pozemek 
k.ú. Beroun 

evidenční 
hodnota 

Na Ostrově u parkoviště Boškův statek st. 234 16.496,- Kč  

Havlíčkova na kruhovém objezdu p.č. 6459 16.496,- Kč  

Na Příkopě u dolní brány st. 96/1 16.496,- Kč 

nám. Joachima Barranda  p.č. 9/1 16.496,- Kč 

Politických vězňů na budově kina Mír čp. 445  st. 1139 8.999,- Kč 

U Kasáren – u budovy městské knihovny st. 1812/1 16.496,- Kč 

třída Míru – zast. Velké sídliště směr Plzeň* p.č.  2663/10 8.240,- Kč 

třída Míru zast. třída Míru směr Plzeň* p.č. 1192/4 8.240,- Kč 

třída Míru zast. třída Míru směr Praha * p.č. 2568/1 8.240,- Kč 

třída Míru zast. Velké sídliště směr Praha  * p.č. 1192/19 8.240,- Kč 
 

* skříňky umístěné v přístřešku autobusové zastávky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č. 0128/2017/DAR/OMI 

 
III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Dárce se zavazuje odevzdat, tj. předat předmět daru obdarovanému a dárce se zavazuje 

předmět daru převzít. 
 

2. Vlastnictví k daru nabývá obdarovaný okamžikem jeho převzetí, o čemž smluvní strany 
sepíší předávací protokol.   

 

3. Obdarovaný se před uzavřením této smlouvy seznámil se stavem předmětu daru i s jeho 
hodnotou. 

 
4. V případě, že se předmět daru stane pro obdarovaného trvale nepotřebným, je povinen 

ho přednostně nabídnout k bezúplatnému převodu dárci.  
 
 
 

IV. 
 Závěrečná ustanovení 

  

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

3. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, chronologicky 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít 
také veškeré jiné dohody, nebo jednostranné právní úkony smluvních stran související             
s touto smlouvou. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

5. Smluvní strany jsou srozuměny  s tím a berou na vědomí, že tato smlouva podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, 
že smlouvu v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jejího 
podpisu všemi smluvními stranami.  
 

Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také                                 
na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně 
všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s  výjimkou informací, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým 
ustanovením rozumí a souhlasí s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 
 
 

http://www.mesto-beroun.cz/


č. 0128/2017/DAR/OMI 

 
V.  

Doložka 

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 
Uzavření této darovací smlouvy bylo projednáno a odsouhlaseno na jednání Zastupitelstva 
města Beroun dne 19. 12. 2016 usnesením č. 127/2016. 
    
Město Beroun ve smyslu ustanovení § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky.   

 

V Berouně dne:  27. 3. 2017                                        V Berouně dne: 27. 3. 2017 

 

 

                        

 

………………………………………                        ………………………………………                                   

            město Beroun                                                      Městské kulturní centrum Beroun 
    zastoupené starostou města                                          zastoupené ředitelkou MKC 
        Mgr. Ivanem Kůsem                                                 Mgr. Kateřinou Masopustovou 
 

 

                                                                                   

       

 


